I Università IUAV di Venezia
U
--A

Università Iuav di Venezia - Archivio Generale REPERTORIO DECRETI
Repertorio n. 863 / 7
Prot. n. 13200 del 14108 02
Anno Tit. VIII. Cl. 1 Fasc

area dei servizi al Personale e delle Relazioni Sindacali

## **DECRETO RETTORALE**

٧

Accertamento della regolarità degli atti e dichiarazione del vincitore della procedura di valutazione comparativa per la copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario di ruolo, settore scientifico-disciplinare SPS/04 "Scienza politica" – presso la Facoltà di Pianificazione del Territorio dell'Università Iuav di Venezia.

rep. n. prot. n. del Tit. VII Cl.1

ALBO UFFICIALE

rep. n. prot. n. del

#### II RETTORE

VISTA la Legge 3 luglio 1998, n. 210 "Norme per il reclutamento dei ricercatori e dei professori universitari di ruolo";

VISTO il D.P.R. 23 marzo 2000, n. 117 recante modifiche al Regolamento 19 ottobre 1998, n. 390, concernente le modalità di espletamento delle procedure per il reclutamento dei professori universitari di ruolo e dei ricercatori a norma dell'art. 1 della Legge 3 luglio 1998, n. 210";

VISTA la legge 31 marzo 2005 n. 43 di conversione in legge, con modificazioni, del decreto- legge 31 gennaio 2005, n. 7;

VISTA la Legge 04 novembre 2005, n. 230, "Nuove disposizioni concernenti i professori e i ricercatori universitari e delega al governo per il riordino del reclutamento dei professori universitari";

VISTO lo Statuto dell'Università Iuav di Venezia;

VISTO il D.R. rep. n. 1074-06, prot. n. 13316 del 25 luglio 2006, il cui AVVISO è stato pubblicato su G.U.RI. – IV^ Serie speciale - Concorsi ed Esami - n. 56 del 25 luglio 2006, con il quale è stata indetta la procedura di valutazione comparativa per la copertura di n. 1 posto di ricercatore - presso la Facoltà di Pianificazione del Territorio dell'Università Iuav di Venezia, settore scientifico-disciplinare SPS/04 "Scienza politica";

VISTO il D.R. rep. n. 291-07, prot. 4398 del 26 marzo 2007, pubblicato su G.U.R.I. – IV Serie speciale - Concorsi ed Esami n. 28 del 06 aprile 2007, con il quale viene nominata la commissione giudicatrice della procedura di valutazione di cui all'oggetto; PRESO atto che la commissione giudicatrice ha consegnato i verbali in data 07 settembre 2007 protocollati con n. 13275 del 07 settembre 2007;

VISTI gli atti della valutazione comparativa;

ACCERTATA la regolarità degli atti medesimi, ai sensi dell'art. 5, comma 1, del sopraccitato D.P.R. 23 marzo 2000, n. 117;

### decreta

## Articolo 1

Vengono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per la copertura di 1 posto di ricercatore universitario di ruolo, presso la Facoltà di Pianificazione del Territorio dell'Università Iuav di Venezia settore scientifico-disciplinare SPS/04 "Scienza politica", indetta con D.R. rep. n. 1074-06, prot. n. 13316 del 25 luglio 2006, il cui AVVISO è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – IV^ Serie speciale - Concorsi ed Esami - n. 56 del 25 luglio 2006.

Università iuav di Venezia

Albo n. 134 n. prot 13207.
Il presente documento è stato effisco di Albo Ufficiale di Aleneo dal 14.103/07 al 23.03.107.
Il responsabile (Monica Martignon)



Università IUAV di Venezia

U

A

area dei servizi al Personale e delle Relazioni Sindacali

### Articolo 2

Viene dichiarato vincitore alla copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario di ruolo, presso la Facoltà di Pianificazione del Territorio dell'Università Iuav di Venezia, settore scientifico-disciplinare SPS/04 "Scienza politica", il seguente candidato:

- GELLI Francesca, nata a Gallipoli (LE), il 07 agosto 1970

# Articolo 3

In conformità a quanto previsto dall'art. 5 del D.P.R. 23 marzo 2000, n. 117, il presente decreto viene comunicato a tutti i candidati e al Ministero, e viene trasmesso alla Facoltà di Pianificazione del Territorio dell'Università Iuav di Venezia. Dalla data del ricevimento del presente decreto decorrono i termini di 60 giorni per eventuali impugnative presso il Tribunale Amministrativo Regionale della Regione Veneto.

Venezia,

Visto

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

dott. Aldo Tommasin

IL RETTORE

prof. Carlo Magnani